CONCEPT□ CANTIDAD
1,621.25 lmporte 6,117.90

0.00 Oescuentos 0.00

0.00 SubTotal 6,117.90

1,238.27 lmpuestos 2,859.52

0.00 Total 8,977.42

www.marinter.com.mx

IMPUESTO

OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 42/100 M.N.

RESUM DE IMPUESTOS

2,228.16
2,818.62

932.70
1,179.87

3,740.66

DELEGACI6N CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

MARINTER S.A. DE C.V.

Oescuento incluido en precio segun convenio

Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750m
22 43 1333 2000280 430 2022-02-24